
２０２１年５月２９日 

会員・スクール生の皆様へ 

グンゼスポーツ株式会社 

緊急事態宣言延長時の対応について 

 

 

平素はグンゼスポーツをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

昨日、政府より６月２０日（日）までの緊急事態宣言の延長が発表されました。対象地域に

おける弊社の店舗の営業につきましては、政府・自治体からの要請内容を踏まえ、対応を決

定し、５月３１日（月）夕方を目途に店舗のホームページ及び館内掲示にてご案内させてい

ただきますので、ご確認いただきますようお願い申し上げます。 

以 上  

 


